
N. Mandato Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

1 04/01/2023 172,64 BALESTRIERI CRISTINA SPESE MISSIONE TRASFERTA  MIRABILIA E POST TOUR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2 04/01/2023 3.200,00 BALESTRIERI CRISTINA SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-ORGANIZZATIVO AL PROGETTO MIRABILIA NETWORK 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3 04/01/2023 3.000,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID NOVEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 04/01/2023 4.900,00 CHARACTER S.R.L. ALLESTIMENTO STRUTTURALE SPAZIO LABORATORIALE PROGETTO ITS ACADEMY E FUTURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 04/01/2023 13.200,00 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO PROGETTO SS ILAB FINANZIATO NELL'AMBITO DEL POR SARDEGNA 2014-2020  NOVEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6 04/01/2023 6.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SUPPORTO ATTIVITA' UFFICI  PROTOCOLLO E PERSONALE NOVEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 04/01/2023 62,40 COLOMBINO MAURIZIO COMPETENZE PER MEDIAZIONI 35/2022 E 36/2022 4507 Commissioni e Comitati

8 04/01/2023 31,20 CAPPELLETTI PAOLA ROSA COMPETENZE PER MEDIAZIONE 32/2022 4507 Commissioni e Comitati

9 04/01/2023 38,06 CICCARELLA FRANCESCA COMPETENZE PER MEDIAZIONE 24-2022 4507 Commissioni e Comitati

10 04/01/2023 590,91
PASTICCERIA SORBETTO DI SPANU 

AGOSTINA
SERVIZIO CATERING 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 04/01/2023 5.717,00 GALIZIA ALBERTO 
POLIZZA FIDEIUSSORIA GARANZIA CONTRIBUTO RAS PER REALIZZAZIONE AZIONI DI ANIMAZIONE E PROMOZIONE DEL 

COMMERCIO E DEI PRODOTTI LOCALI
2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 04/01/2023 23,00 CAMERA DI COMMERCIO FIRENZE RIMBORSO D.A. ANNO 2016 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale

13 04/01/2023 2.326,00 ABACO S.P.A CANONE PATRIMONIALE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI PUBBLICI 4499 Altri tributi

14 05/01/2023 3.038,60 UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 31/12/2022 7500 Altre operazioni finanziarie

15 09/01/2023 1.000,00 AGRICOLA SASSARESE S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

16 09/01/2023 1.500,00 MUNTONI FRANCESCO & FIGLI S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

17 09/01/2023 500,00 MEREU AUTO S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

18 09/01/2023 500,00 CALVISI SEBASTIANO VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

19 09/01/2023 2.500,00
FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. 

S.A.S.
VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

20 09/01/2023 500,00 AUTOFFICINA NUVOLI S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

21 09/01/2023 2.500,00 TM IMPIANTI S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

22 09/01/2023 2.500,00 CONFALONIERI S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

23 09/01/2023 1.000,00 AUTOELEGANCE S.R.L. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

24 09/01/2023 1.000,00 GLM S.P.A. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

25 09/01/2023 1.000,00 AZIENDA AGRICOLA DEADDIS S.S. VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

26 09/01/2023 1.000,00 MELONI VITTORIO VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

27 09/01/2023 500,00 PINNA LUIGI VOUCHER A SUPPORTO DEI PERCORSI PCTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

28 09/01/2023 4.977,00 DENTAL ART SRLS UNICO SOCIO VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

29 09/01/2023 4.060,00 ATRIA ASIA SERVICES VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese



N. Mandato Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

30 09/01/2023 5.000,00 EGEA - UNA LUCE SULLA MEMORIA COFINANZIAMENTO EVENTO "VERSO FERTILIA 2022" 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

31 09/01/2023 3.500,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE SARDOBARDA COFINANZIAMENTO EVENTO "MOSCATO DOC 50. IL MOSCATO ATTRAVERSO IL TEMPO" 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

32 09/01/2023 5.450,00 MONDO MINDFUL SRL PROGRAMMA TIME TO CHANGE - PERCORSO MINDFULLNESS SALDO CONTRATTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 09/01/2023 3.500,00
LE RAGAZZE TERRIBILI SOCIETA' 

COOPERATIVA

ATTIVITA’ DI SUPPORTO LOGISTICO, GRAFICO E SEGRETERIA - PROGETTO “ITS ACADEMY E

FUTURO” A VALERE SUL FONDO FINANZIATO CON L'INCREMENTO DEL 20% DEL DIRITTO ANNUALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

34 09/01/2023 17.000,00
LE RAGAZZE TERRIBILI SOCIETA' 

COOPERATIVA

PROGETTAZIONE, FORNITURA SERVIZIO DI LABORATORIO- SUPPORTO TECNICO – PROGETTO

“ITS ACADEMY E FUTURO” A VALERE SUL FONDO FINANZIATO CON L'INCREMENTO DEL 20% DEL DIRITTO

ANNUALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

35 09/01/2023 5.900,00 I.T.M. TELEMATICA S.R.L. FORNITURA E INSTALLAZIONE ESTENSORE DI CAMPO 5103 Impianti e macchinari

36 09/01/2023 747,00 KOINE' S.R.L. FORNITURA LIBRI - PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

37 09/01/2023 7.095,39 TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO PER RISCALDAMENTO 2118 Riscaldamento e condizionamento

38 09/01/2023 5.912,20 MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE E UFF. DI OLBIA DICEMBRE 2022 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

39 09/01/2023 1.406,88 KONE SPA MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI SEDE CAMERALE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

40 09/01/2023 61.474,88 PROMOCAMERA MANIFESTAZIONE BENVENUTO VERMENTINO FINANZIATA CON INCREMENTO 20% 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 09/01/2023 60.681,71 PROMOCAMERA PROGETTO PREPARAZIONE PMI AD AFFRONTARE I MERCATI INTERNAZIONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 09/01/2023 9.200,00  INNEXTA S.C.R.L.
SALDO PER INCARICO SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PREVENZIONE CRISI D'IMPRESA E SUPPORTO 

FINANZIARIO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 09/01/2023 110,00
S.I.L.T. - COOPERATIVA SARDA INTERPRETI 

LINGUE E TURISMO -       SOCIETA'  COOPE
 INGRESSO E VISITA GUIDATA PRESSO IL NURAGHE PALMAVERA - POST TOUR PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 09/01/2023 28,00 POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI 2121 Spese postali e di recapito

45 09/01/2023 2.500,00 UNIONCAMERE SALDO SERVIZIO DPO ANNO 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 09/01/2023 10,33 INTESA SANPAOLO S.P.A. ONERI TELEFONICI 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

47 09/01/2023 4.601,87 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERV. PORTIERATO SEDE CAMERALE NOVEMBRE 2022 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

48 09/01/2023 1.794,80 LAI GIOVANNI LUCA 
SUPPORTO GRAFICO PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE MATERIALI PER CONVEGNO "CODICE DELLA CRISI E 

COMPOSIZIONE NEGOZIATA: NUOVI STRUMENTI A DISPOSIZIONE DELL'IMPRESA"
2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 09/01/2023 2.000,00 M&T ITALIA srl
ATTIVITA' DOCENZA PERCORSI FORMATIVI - AZIONI A SUPPORTO NUOVA IMPRENDITORIALITA' E IMPRENDITORIA 

FEMMINILE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 09/01/2023 8.196,72 REVIDATA SRL - unipersonale
SUPPORTO SPECIALISTICO NEL CONVEGNO CAMERALE "CODICE DELLA CRISI E COMPOSIZIONE NEGOZIATA: NUOVI 

STRUMENTI A DISPOSIZIONE DELL'IMPRESA"
2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 09/01/2023 223,64 CAJO' S.R.L.S. SERVIZIO RISTORAZIONE PROGETTO MIRABILIA POST TOUR 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 09/01/2023 1.352,00 THE WESTMINSTER SNC PERCORSO FORMATIVO LINGUA INGLESE 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

53 10/01/2023 246,53 BANCO DI SARDEGNA  TESORERIA SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO GENNAIO 2023 4399 Altri oneri finanziari

55 11/01/2023 114,19 CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONI 25/2022, 30/2022 E 31/2022 4507 Commissioni e Comitati

56 11/01/2023 4.106,74 SIRAM SPA MANUTENZIONE EXTRACONTRATTO IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

57 11/01/2023 669,31 SIRAM SPA SOSTITUZIONE N. 1 VENTILCONVETTORE 5103 Impianti e macchinari

58 11/01/2023 1.100,00 SIRAM SPA MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO (RIPRISTINO CENTRALE TERMICA) 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

59 11/01/2023 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU LE PROCEDURE DI ISCRIZIONE D'UFFICIO NEL REGISTRO 

IMPRESE/REA SULLA BASE DI INFORMAZIONI PERVENUTE DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
2108

Corsi di formazione per il proprio 

personale



N. Mandato Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

60 11/01/2023 2.537,60 BOI ANDREA ONORARIO PER ATTIVITA' SVOLTA IN QUALITA' DI OIV 4 ° TRIM 2022 4506
Indennità e rimborso spese  per il 

Nucleo di valutazione

61 11/01/2023 3.211,00 PIREDDA FRANCESCO SERV. ASSISTENZA UFF. STATISTICA OTT-NOV-DIC 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 11/01/2023 1.531,94 ETJCA S.P.A FORNITURA LAVORO INTERINALE DICEMBRE  2022 - PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 11/01/2023 2.199,80 ETJCA S.P.A FORNITURA LAVORO INTERINALE DICEMBRE 2022 - PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 13/01/2023 391,00
PASTICCERIA SORBETTO DI SPANU 

AGOSTINA
SERVIZIO CATERING 2127

Acquisto di beni e servizi per spese di 

rappresentanza

65 13/01/2023 5.950,00 PROMO P.A. FONDAZIONE
REALIZZAZIONE SERVIZI TECNICI E ORGANIZZAZIONE LOGISTICA DELLO SPORTELLO ENERGIA E DELLA XVI EDIZIONE DI 

ENERLOC DICEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 17/01/2023 5,88 COMUNE DI BUDONI  RIMB.SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

67 17/01/2023 9,93 COMUNE DI SASSARI  RIMB.SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

68 17/01/2023 5,88 COMUNE DI OLBIA  RIMB.SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

69 17/01/2023 5,88 COMUNE DI VIDDALBA  RIMB.SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

70 18/01/2023 1.000,00 UFFICIO ECONOMATO COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2023 - I ACCONTO 7350
Costituzione di fondi per il servizio 

economato in contanti

71 18/01/2023 12.000,00
SSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE 

INSIEME VOCALE NOVA EUPHONIA

COFINANZIAMENTO ASSOCIAZIONE CULTURALE INSIEME VOCALE NOVA EUPHONIA PROGRAMMA QUADRO SALUDE & 

TRIGU EVENTO "FESTIVAL DELLE BELLEZZE"
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

72 18/01/2023 350,41 TERRA MARINA Coop. Soc. arl MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 18/01/2023 347,40 IC OUTSOURCING SCRL STOCCAGGIO SCATOLE BILANCIO -ELENCO SOCI  OTT-NOV-DIC  2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 18/01/2023 941,21 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA NOV-DIC 2022 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

75 18/01/2023 17.650,00 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO REA/RI DICEMBRE  2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 18/01/2023 726,99 POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI 2022 2121 Spese postali e di recapito

77 18/01/2023 2.252,00 SIRAM SPA SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO SEDE CAMERALE NOV-DIC 2022 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

78 18/01/2023 257,30 FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI NOV-DIC.2022 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

79 18/01/2023 2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

80 18/01/2023 948,43 CROBU LUCA SERVIZIO RSPP DICEMBRE 2022 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

81 18/01/2023 700,82 TERRA MARINA Coop. Soc. arl MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE OTTOBRE E NOVEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 18/01/2023 5.000,00 UFFICIO ECONOMATO SALDO VERSAMENTO FONDO ECONOMATO ANNO 2023 7350
Costituzione di fondi per il servizio 

economato in contanti

83 18/01/2023 73.392,68 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO PROGETTO “ENTERPRISE ORIENTED” 2021 - COMPENSO PER ATTIVITA' NELL'AMBITO BANDO VOUCHER RISTORO TAXI-NCC 3112
Contributi e trasferimenti correnti  a 

Camere di commercio

84 18/01/2023 206.923,84
CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 

ORISTANO
PROGETTO “ENTERPRISE ORIENTED” 2021 -  RISORSE PER ATTIVITA' DI VOUCHER TAXI-NCC 3112

Contributi e trasferimenti correnti  a 

Camere di commercio

85 19/01/2023 2.000,00
ASSOCIAZIONE CAVALIERI S'ISCHIGLIA 

BONORVA

COFINANZIAMENTO ASSOCIAZIONE CAVALIERI S’ISCHIGLIA BONORVA  PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO 

"S'ISCHIGLIA-PARIGLIE DI BONORVA"
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

86 19/01/2023 5.839,50
ASSOCIAZIONE CULTURALE RELIGIOSA 

GREMIO RELIGIOSO DEI VIANDANTI

COFINANZIAMENTO GREMIO VIANDANTI PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU  2022 EVENTO "FESTA DI NOSTRA 

SIGNORA DEL BUON CAMMINO"
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

87 19/01/2023 6.700,00 IC OUTSOURCING SCRL  SUPPORTO ATTIVITA' UFFICI  PROTOCOLLO E PERSONALE DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 19/01/2023 159,07 CANON  ITALIA S.p.A. NOLEGGIO APPARECCHIATURE MULTINFUNZIONE OTT-DIC 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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89 20/01/2023 225,00 IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE DERATTIZZAZIONE  RIMOZIONE/CONTROLLO ODORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2023 1.500,00 XRIT S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SAIE - BOLOGNA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

91 20/01/2023 2.500,00 QUIDACCIOLU ANGELO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ECOMONDO - RIMINI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

92 20/01/2023 279,76 SECCHI GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO - TORINO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

93 20/01/2023 218,06
SOCIETA' AGRICOLA ANTICHI VIGNETI 

MANCA S.S.
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A THE WINE REVOLUTION - SESTRI LEVANTE 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

94 20/01/2023 3.200,14 VARCHETTA MARIA GABRIELLA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TICINO SPOSI - LUGANO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

95 20/01/2023 2.500,00 PIETRI S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SIA HOSPITAL DESIGN - RIMINI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

96 20/01/2023 2.500,00 JUST SARDINIA S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TTG TRAVEL EXPERIENCE - RIMINI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

97 20/01/2023 215,04 DEDO S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TTG TRAVEL EXPERIENCE - RIMINI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

98 20/01/2023 14.761,05 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE SALDO INDENNITA' TFS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

99 20/01/2023 106,26 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI  LIQUIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI PID 1501
Trattamento di missione e rimborsi 

spese viaggi

100 20/01/2023 4.164,90 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE IND.VARIE IV TRIM 2022 E LAVORO STRAORDINARIO DIC.2022 1101
Competenze fisse e accessorie a favore 

del personale

101 20/01/2023 53.377,02 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2023 1101
Competenze fisse e accessorie a favore 

del personale

102 23/01/2023 13.200,00 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO PROGETTO SS ILAB FINANZIATO NELL'AMBITO DEL POR SARDEGNA 2014-2020  DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 23/01/2023 3.000,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 23/01/2023 490,79 IC OUTSOURCING SCRL SPESE VIAGGIO OTT-NOV-DIC 2022 PROGETTO PID 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 23/01/2023 3.200,00 IC OUTSOURCING SCRL SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED"  GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 23/01/2023 597,12 COLLABORATORI DIVERSI RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI II SEM. 2022 4502
Indennità e rimborso spese  per il 

Consiglio

107 23/01/2023 660,00 COLLABORATORI DIVERSI LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI  COMMISSIONI VARIE II SEM. 2022 4507 Commissioni e Comitati

108 23/01/2023 3.000,00 SPANO GIOVANNI DANILO  SUPPORTO TECNICO-ORGANIZZATIVO PROGRAMMA SALUDE&TRIGU - FONDO 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 23/01/2023 309,00 COMPASS BANCA SPA
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

110 23/01/2023 325,00 VIVIBANCA S.P.A.
CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

111 23/01/2023 140,00 BIBANCA S.P.A.
PRAT. 70025722 VERSAMENTO  PER CESSIONE V° STIPENDIO GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

112 23/01/2023 928,30
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI GENNAIO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

113 23/01/2023 820,00
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO  GENNAIO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

114 23/01/2023 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

115 23/01/2023 109,81 C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

116 23/01/2023 28,00 UIL FPL-SNALCC
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

117 25/01/2023 62.056,65 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI DICEMBRE 2022

1202 Ritenute erariali a carico del personale



N. Mandato Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

118 25/01/2023 345,00 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI DICEMBRE 2022

4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

119 25/01/2023 8.166,70 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI DICEMBRE 2022

4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

120 25/01/2023 20.286,20 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI DICEMBRE 2022

7500 Altre operazioni finanziarie

121 25/01/2023 30,49 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE  COMPENSI DICEMBRE 2022

1202 Ritenute erariali a carico del personale

122 25/01/2023 377,50 ENPDEP
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI DICEMBRE 2022

1301 Contributi obbligatori per il personale

123 25/01/2023 92.309,76 INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI DICEMBRE 2022

1301 Contributi obbligatori per il personale

124 25/01/2023 24.626,00 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTI IRAP DICEMBRE 2022 4401 IRAP

125 25/01/2023 40.414,33 ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2022 4403 I.V.A.

126 26/01/2023 2.600,00 ASSONAUTICA  ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

127 26/01/2023 12.000,00 FONDAZIONE MARIA CARTA DI SILIGO QUOTA ASSOCIATIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

128 26/01/2023 24.586,78 PROMOCAMERA REALIZZAZIONE PROGETTO SERVIZI ALLO SVILUPPO DELLE  IMPRESE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 26/01/2023 24.589,54 PROMOCAMERA REALIZZAZIONE PROGETTO SVILUPPO DELLE COMPETENZE IMPRENDITORIALI E MANAGERIALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 26/01/2023 46.802,46 PROMOCAMERA REALIZZAZIONE PROGETTO POTENZIAMENTO EXPORT E COOPERAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 26/01/2023 21.087,62

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI 

INFORMATICA CAMERE COMMERCIO 

ITALIANE P.A.

SERVIZIO DI SUPPORTO AL RAVVEDIMENTO OPEROSO, CONTACT CENTER E SERVIZIO BANCHE DATI  2120
Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

132 26/01/2023 1.500,00
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER 

L'ARBITRATO
QUOTA ASSOCIATIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

133 26/01/2023 2.324,15
ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' 

DELL'OLIO
QUOTA ASSOCIAIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

134 26/01/2023 1.324,40 DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI PASTO DICEMBRE 2022 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

135 26/01/2023 39.902,31 UNIONCAMERE ACCONTO 40% QUOTA ASSOCIATIVA 2023 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti 

a Unioncamere

136 27/01/2023 2.692,92
LE RAGAZZE TERRIBILI SOCIETA' 

COOPERATIVA
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A WOMEX - LISBONA 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

137 27/01/2023 108,07 BANCO DI SARDEGNA  TESORERIA SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO GENNAIO 2023 4399 Altri oneri finanziari

138 27/01/2023 2.500,00 SECCHI GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA DEL TORRONE DI CREMONA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

139 27/01/2023 657,76
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TENUTE 

ROSSINI
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MIRABILIA - GENOVA 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

140 27/01/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE ARTE IN MUSICA
COFINANZIAMENTO ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTE IN MUSICA PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO 

"FESTIVAL DEL MEDITERRANEO"
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

141 27/01/2023 642,00 KONE SPA  FORNITURA PRONTO INTERVENTO E RIPARAZIONE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

142 27/01/2023 4.841,83 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DICEMBRE 2022 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

143 27/01/2023 3.718,81 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERV. PORTIERATO SEDE CAMERALE DICEMBRE 2022 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

144 27/01/2023 601,26 BANCO SARDEGNA  SPA RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE DICEMBRE 2022 4399 Altri oneri finanziari

145 30/01/2023 2.326,00 ABACO S.P.A CANONE PATRIMONIALE PER OCCUPAZIONE SPAZI PUBBLICI 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

146 30/01/2023 11.071,81 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO USINI
COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "AJO' A IPPUNTARE"

3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private
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147 31/01/2023 3.500,00
ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE 

DOLCI ACCENTI

 COFINANZIAMENTO APS MUSICALE DOLCI ACCENTI PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "FESTIVAL DI 

MUSICA ANTICA NOTE SENZA TAMPO"
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

148 31/01/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE TARIBARI COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "WEEKEND DEI GUSTI" 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

149 31/01/2023 9.100,00
CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI 

ORISTANO

LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO-DICEMBRE 2022 - CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DI FUNZIONI IN MATERIA DI 

METROLOGIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 01/02/2023 108,60 VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI DIC-2022 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

151 01/02/2023 22.838,40 ARCH. ANTONIO ANDREA DELOGU

INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA REDESIGN DEL PIANO TERRA 

DELLA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO A SASSARI - ACCONTO N. 1 5102 Fabbricati

152 01/02/2023 102,00 TIPOGRAFIA DENTI G. DI  ROBERTO DENTI FORNITURA BUSTE VERDI PER ATTI GIUDIZIARI 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

153 01/02/2023 690,00 BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA AUTOVETTURA CAMERALE FIAT TIPO 2122 Assicurazioni

154 01/02/2023 232,00 BASSO ASSICURAZIONI SNC RCT-RCO PROMOCAMERA CIG Z0639C1728 2122 Assicurazioni

155 01/02/2023 1.780,76 BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA FURTO E INCENDIO RISCHI CIVILI PROMOCAMERA CIG ZA739C1769 2122 Assicurazioni

156 01/02/2023 3.901,97 BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA FURTO E INCENDIO RISCHI CIVILI SEDE CAMERALE CIG Z3439C17CA 2122 Assicurazioni

157 02/02/2023 11.396,12

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE 

SOCIALE SARDINYA EVENT & MEETING

COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU  EVENTO "WEEKEND DEI GUSTI" 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

158 06/02/2023 2.602,00 SGROI ANGELO SERV. DOCENZA E ASSISTENZA LABORATORIO PROJECT MANAGEMENT 2298 Altre spese per acquisto di servizi

159 06/02/2023 10,33  INTESA SANPAOLO S.P.A. ONERI TELEFONICI GENNAIO 2023 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

160 06/02/2023 6.588,00 FAB LAB OLBIA SS-I-LAB - CENTRO DI COMPETENZA DIGITALE finanziato nell'ambito del POR  Sardegna 2014-2020 azione 1.3.2, sub A" 2298 Altre spese per acquisto di servizi

161 06/02/2023 948,43 CROBU LUCA SERV. RSPP GENNAIO 2023 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

162 06/02/2023 1.024,00 UNIONCAMERE
II SEMETRE   2022 - COMPETENZA UNIONE: CARTE AZIENDA 58; CARTE CONDUCENTE 446;CARTE

OFFICINA 8
2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 06/02/2023 372,89 POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI DICEMBRE 2022 2121 Spese postali e di recapito

164 06/02/2023 504,28 FATICONI S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 07/02/2023 3.029,08
FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI 

NORD SARDEGNA
COFINANZIAMENTO  PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO " LA SARDEGNA DEL KM 0- LA FIERA DEL GUSTO" 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

166 07/02/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK QUOTA ASSOCIATIVA 2022 7500 Altre operazioni finanziarie

167 07/02/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK QUOTA ASSOCIATIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

168 07/02/2023 31,20 CAPPELLETTI PAOLA ROSA COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 7 -2022 4507 Commissioni e Comitati

169 08/02/2023 3.500,00 APS WINE & LIFE
COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “WINE & LIFE”

3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

170 08/02/2023 177,01 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI AEREI S.G. 1501
Trattamento di missione e rimborsi 

spese viaggi

171 08/02/2023 151,01 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO PERSONALE CAMERALE 1501
Trattamento di missione e rimborsi 

spese viaggi

172 08/02/2023 832,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE SERVIZIO COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DICEMBRE 2022 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

173 08/02/2023 1.248,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE SU ATTIVITA' DI PROMOZIONE MESE DI DICEMBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 09/02/2023 4.970,00
DIVING & SNORKELING TEAM DI ANTONIO 

PALLADINO
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

175 09/02/2023 4.970,00 F.LLI SABA S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese
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176 09/02/2023 2.100,00 SERRA ELISABETTA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

177 09/02/2023 4.970,00 OLBIA NEON S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

178 09/02/2023 3.500,00
ELETTROMECCANICA USAI S.A.S. DI USAI 

MARCO & C.
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

179 09/02/2023 4.970,00 ARA MARIA FRANCA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

180 09/02/2023 3.500,00 WAVE MARINA PORTO SAN PAOLO S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

181 09/02/2023 10.000,00
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI 

"BERCHIDDA"
CO-FINANZIAMENTO EVENTO "NOTTE DE CHELU" 3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

182 13/02/2023 46,49 ETJCA S.P.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER UFF. SEGRETERIA GENERALE - CORRISPETTIVO PER SOMMINISTRAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 13/02/2023 2.705,10 ETJCA S.P.A  FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA  GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 13/02/2023 10.500,00 PUNKOMAT PROJECT SRL SERV. COMUNICAZIONE INTEGRATA PROGETTO SALUDE & TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 13/02/2023 2.338,00 PROMO P.A. FONDAZIONE SPESE TRASFERTA STAFF 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 14/02/2023 5.997,20
ASSOCIAZIONE CULTURALE STAZZI E 

CUSSOGGHJ

COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “PRIMAVERA IN GALLURA”
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

187 14/02/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE GENERA
COFINANZIAMENTOPROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "FESTIVAL GENERA”

3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

188 14/02/2023 31,56  ETJCA S.P.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 14/02/2023 2.313,59  ETJCA S.P.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 14/02/2023 567,30 SECCHI GIOVANNI L'ARTIGIANO IN FIERA  RHO ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

191 14/02/2023 1.140,56 SUBERARTIGIANATO DI S.C. L'ARTIGIANO IN FIERA RHO ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

192 14/02/2023 1.136,36 NONNA MARIA VITTORIA L'ARTIGIANO IN  FIERA RHO ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

193 14/02/2023 521,93
LA FILIGRANA S.N.C. DI LILIANA MANUNTA 

& SORELLE
L'ARTIGIANO IN FIERA RHO ITALIA 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

194 14/02/2023 1.047,01 GEOINFOLAB S.R.L TECHNOLOGY FOR ALL ROMA ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

195 14/02/2023 2.408,22 SCARPELLINO DANIELA L'ARTIGIANO IN FIERA RHO ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

196 14/02/2023 142,50 IL FARO SERVIZI S.R.L. SALONE VINICOLO MEDITERRANEO WINE & LIFE SASSARI ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

197 14/02/2023 3.245,23 GREENSHARE S.R.L. SMART CITY EXPO WORLD CONGRESS BARCELLOBA SPAGNA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

198 14/02/2023 2.500,00 TRAMATTAS S.R.L. SIA HOSPITALITY DESIGN RIMINI ITALIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

199 15/02/2023 320,00 TIPOGRAFIA DENTI G. DI  ROBERTO DENTI FORNITURA BORSE SHOPPER PER PREMIO VERMENTINO 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

200 16/02/2023 12.000,00 FONDAZIONE PORTO ROTONDO COFINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO" FESTIVAL PORTO ROTONDO" 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

201 16/02/2023 48,80 FIORI UGO PROT. 3154/2022/2023 RIMBORSO PER ERRATO PAGAMENTO 4102 Restituzione diritti di segreteria

202 20/02/2023 289,20 BLU SERVICE srl FORNITURA BOCCIONI ACQUA PER DISTRIBUTORI AUTOMATICI 2104 Altri materiali di consumo

203 20/02/2023 5.878,33 MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE E SEDE STACCATA DI OLBIA GENNAIO 2023 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

205 20/02/2023 50.000,00 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE 1 ACCONTO TFS PERSONALE IN QUIESCENZA 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente
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206 20/02/2023 3.702,77 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI ANTICIPO COPERTURA NETTO NEGATIVO FEBBRAIO 2023 1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

207 20/02/2023 55.780,77 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2023 1101
Competenze fisse e accessorie a favore 

del personale

208 20/02/2023 102,83 COLLABORATORI DIVERSI RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI ISTITUZIONALI GENNAIO 2023 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

209 20/02/2023 389,59 COLLABORATORI DIVERSI RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO  PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI ISTITUZIONALI FEBBRAIO 2023 4503
Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta

210 20/02/2023 309,00 COMPASS BANCA SPA
CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO FEBBRAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

211 20/02/2023 325,00 VIVIBANCA S.P.A.
CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO FEBBRAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

212 20/02/2023 140,00 BIBANCA S.P.A.
PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO FEBBRAIO 2023 

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

213 20/02/2023 928,30
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI FEBBRAIO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

214 20/02/2023 820,00
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO  FEBBRAIO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

215 20/02/2023 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  FEBRAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

216 20/02/2023 109,81 C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  FEBRAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

217 20/02/2023 28,00 UIL FPL-SNALCC
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  FEBRAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

218 21/02/2023 15.000,00
CENTRO COMMERCIALE NATURALE 

VALLEDORIA

CO-FINANZIAMENTO SUPPORTO AL COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2022 - “CORSO

EUROPA DALL’ESTATE ALL’ INVERNO”
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

219 21/02/2023 5.000,00 FEELING AT HOME DI GIULIA FOSSATI VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

220 21/02/2023 4.099,20 FENU GIOVANNI VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

221 21/02/2023 2.100,00 ARREDO EASY DI ROSSI PATRIZIO VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

222 21/02/2023 4.032,00 OFFICINA PROFUMIERA SARDA S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

223 21/02/2023 5.000,00
LABORATORIO LEONARDI DI ALBERTO 

LEONARDI & C. S.A.S.
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

224 21/02/2023 3.586,80 CASU ANTONIO VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

225 21/02/2023 5.000,00 TRAMATTAS S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

226 21/02/2023 5.000,00

TESTONI S.A.S. DI MICHELA TESTONI - EX 

F.LLI DOMENICO E BACHISIO TESTONI 

S.A.S.

VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

227 21/02/2023 4.900,00 RICASARE SRL VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

228 21/02/2023 3.336,69 CYBERLAB DI LUCA SARDELLA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

229 21/02/2023 3.967,35 OGGIANO MANUELA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

230 21/02/2023 4.900,00 TRE JANAS S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

231 21/02/2023 5.000,00
CANTIERE NAVALE ISOLA BIANCA OLBIA 

S.R.L.
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

232 21/02/2023 5.000,00 UNBLENDED S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

233 21/02/2023 2.625,00 SCARPELLINO DANIELA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

234 21/02/2023 5.000,00
YUME OLBIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese
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235 21/02/2023 5.000,00
SVILUPPO PERFORMANCE STRATEGIE 

S.R.L.                            POTRA' ANCHE DE
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

236 21/02/2023 5.000,00
CAR WRAPPING SARDEGNA DI SALE MARIA 

GRAZIA
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

237 21/02/2023 5.000,00
GESTIONE ATTIVITA' TURISTICHE S.R.L.                             

(POTRA' ASSUMER
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

238 21/02/2023 4.998,00

COOPERATIVA DI PESCA LA POSIDONIA 

SOCIETA' COOPERATIVA A         

RESPONSABILITA'

VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

239 21/02/2023 5.000,00 MULTISERVICE S.R.L. UNIPERSONALE VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

240 21/02/2023 4.900,00 ABIKA S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

241 21/02/2023 5.000,00

PROGETTO LARA S.R.L. (START-UP 

COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4    

COMMA 10 BIS DE

VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

242 21/02/2023 3.311,00
BURNOUT FILMS S.R.L.S. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLI
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

243 21/02/2023 3.218,25 SRDN MANAGEMENT SRL VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

244 21/02/2023 4.900,00 FOOTURE LAB S.R.L. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

245 22/02/2023 114,70 UNIONCAMERE CONTRIBUTO ARAN 2023 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti 

a Unioncamere

246 22/02/2023 1.968,54 DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI PASTO GENNAIO 2023 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

247 22/02/2023 3.200,00 IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED"  FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 22/02/2023 6.743,50 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2023 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

249 23/02/2023 5,88 COMUNE DI SAN TEODORO RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

250 23/02/2023 11,76 COMUNE DI PORTO TORRES RIMB. SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

251 23/02/2023 2.123,53 APICOLTURA PALA GAVINO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ARTIGIANO IN FIERA - RHO MILANO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

252 23/02/2023 1.824,17 DERUDAS GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A CHRISTMAS AGLI ORSI - BIELLA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

253 23/02/2023 1.787,50
SOCIETA' AGRICOLA TILOCA PIER 

GIUSEPPE & C S.S.
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ARTIGIANO IN FIERA - RHO MILANO 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

254 23/02/2023 400,92 BIDAR KOUROSH CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A XXXVII FIERA ANTIQUARIA DI PADOVA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

255 23/02/2023 3.500,00 ABINSULA SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SMART CITY EXPO - BARCELLONA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

256 23/02/2023 2.263,55 LORENZONI FRANCESCA SIMONETTA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ARTIGIANO IN FIERA - RHO MILANO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

257 23/02/2023 261,00 CONSORZIO FIDI FINART VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "SOCIAL MEDIA MANAGEMENT FOR BUSINESS" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

258 23/02/2023 116,00 SALCOX SARDINIA S.R.L. VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "SOCIALE MEDIA MANAGEMENT FOR BUSINESS" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

259 23/02/2023 68,40 EXTRA INFORMATICA SRL VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "IL CONTROLLO DI GESTIONE: ISTRUZIONI PER L'USO" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

260 23/02/2023 208,80 SPOM S.R.L. VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "SOCIAL MEDIA MANAGEMENT FOR BUSINESS" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

261 23/02/2023 208,80
OLEIFICIO GALLURA SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA
VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "SOCIAL MEDIA MANAGEMENT FOR BUSINESS" 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

262 23/02/2023 103,68 GIESSE FORNITURE S.R.L. VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO "PARTECIPARE CON SUCCESSO AL MEPA" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

263 23/02/2023 115,20 MEDICAL SRL VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO "PARTECIPARE CON SUCCESSO AL MEPA" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese
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264 23/02/2023 249,60  EXTRA INFORMATICA SRL VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO "PROJECT MANAGEMENT AVANZATO" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

265 23/02/2023 208,80 EXTRA INFORMATICA SRL VOUCHER PARTECIPAZIONE A CORSO "SOCIAL MEDIA MANAGEMENT FOR BUSINESS" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

266 23/02/2023 408,00 PORTO CONTE RICERCHE S.R.L. VOUCHER PARTECIPAZIONE A CORSO "PROJECT MANAGEMENT BASE" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

267 23/02/2023 76,00 PORTO CONTE RICERCHE S.R.L. VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO "PIL CONTROLLO DI GESTIONE: ISTRUZIONI PER L'USO" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

268 23/02/2023 530,40 PORTO CONTE RICERCHE S.R.L. VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO "PROJECT MANAGEMENT AVANZATO" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

269 23/02/2023 4.396,37 TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO PER RISCALDAMENTO 2118 Riscaldamento e condizionamento

270 24/02/2023 136,80 FLORICOLTURA FRANCESCO CARBONI VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A CORSO "IL CONTROLLO DI GESTIONE: ISTRUZIONI PER L'USO" 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

271 28/02/2023 936,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPETENZE PER SERVIZIO COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

272 28/02/2023 1.768,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPETENZE PER SERVIZIO COMUNICAZIONE PROMOZIONALE SU PROGETTI PROMOSSI DALL'ENTE - GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 28/02/2023 2.030,00 MONDO MINDFUL SRL CORSO MINDFULNESS 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

274 28/02/2023 6.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO ARCHIVIO E PROTOCOLLO GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

275 28/02/2023 72.840,99 ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA DA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2023 4403 I.V.A.

276 28/02/2023 2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA  GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

277 28/02/2023 17.650,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. EVASIONE PRATICHE REA, REGISTRO IMPRESE GENNAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 28/02/2023 10.262,52 ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI SALDO CONTRIBUTO 2022 7500 Altre operazioni finanziarie

279 28/02/2023 18.736,57 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI GENNAIO 2023

1202 Ritenute erariali a carico del personale

280 28/02/2023 150,70 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2023

4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

281 28/02/2023 573,50 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2023

4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

282 28/02/2023 1.552,95 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2023

7500 Altre operazioni finanziarie

283 28/02/2023 1.956,62 ERARIO STATO
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE  COMPENSI GENNAIO 2023

1202 Ritenute erariali a carico del personale

284 28/02/2023 649,28 ERARIO STATO
VERSAMENTO SALDO IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR 2022 GENNAIO 2023

1202 Ritenute erariali a carico del personale

285 28/02/2023 14,40 INPS SEDE DI SASSARI

VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI GENNAIO 2023

4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a 

carico degli organi istituzionali 

286 28/02/2023 111,35 ENPDEP
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI GENNAIO 2023

1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

287 28/02/2023 30.848,36 INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU LIQUIDAZIONE  RETRIBUZIONI GENNAIO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

288 28/02/2023 8.191,00 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTI IRAP GENNAIO 2023 4401 IRAP

289 28/02/2023 7.490,35 INAIL CONTRIBUTI INAIL 2023 1301 Contributi obbligatori per il personale

290 28/02/2023 296,24 BANCO DI SARDEGNA  TESORERIA ONERI BANCA FEB23/2023 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO FEBBRAIO 2023 4399 Altri oneri finanziari

291 01/03/2023 120,48
CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E 

DELLE PROFESSIONI
RIMBORSO D.A. ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale

292 01/03/2023 53,21
CAMERA DI COMMERCIO TREVISO-

BELLUNO -DOLOMITI
RIMBORSO D.A. ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
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293 01/03/2023 808,29 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO RIMBORSO D.A. ANNO 2008-2010-2017-2018 -2020-2021-ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale

294 01/03/2023 4.402,87 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.  SERVIZI DI PORTIERATO SEDE CAMERALE GENNAIO 2023 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

295 01/03/2023 345,00 IL SOLE 24 ORE SPA  ABBONAMENTO 2023 L SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE 5106 Materiale bibliografico

296 01/03/2023 3.500,00 RECRYTERA SRL SERVIZIO GESTIONE PROCEDURE SELETTIVE BANDITE DALLA CCIAA MEDIANTE LA PIATTAFORMA "CONCORSI SMART" 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 01/03/2023 500,00
GRUPPO DI AZIONE LOCALE ANGLONA-

COROS - EX ANGLONA-ROMANGIA
QUOTA ASSOCIATIVA 2023 DISTRETTO RURALE ANGLONA-COROS 7500 Altre operazioni finanziarie

298 01/03/2023 2.500,00
GRUPPO DI AZIONE LOCALE ANGLONA-

COROS - EX ANGLONA-ROMANGIA

QUOTA UNA TANTUM PER FONDO PATRIMONIALE FONDAZIONE DISTRETTO RURALE ANGLONA COROS-TERRA DI 

TRADIZIONI
7500 Altre operazioni finanziarie

299 01/03/2023 2.931,43
AUTOCARROZZERIA DI BERRIA 

FRANCESCO
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

300 01/03/2023 4.900,00 MANNOS DI CARTA MARIA GIOVANNA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

301 01/03/2023 4.677,40
DUE CANALIS DUE S.N.C. DI FRANCESCO & 

ANNA MARIA CANALIS
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

302 01/03/2023 4.935,00 IL CORBEZZOLO SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

303 01/03/2023 4.629,41 MAREFRESCO S.R.L.S. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

304 01/03/2023 188.628,25 UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SALDO CANONE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2022 E I RATA CANONE PROVVISORIO IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

305 01/03/2023 30.426,20

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI 

INFORMATICA CAMERE COMMERCIO 

ITALIANE P.A.

SERVIZIO DI CONTACT CENTER, MAILING DIRITTO ANNUALE , FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA , DISPOSITIVI DI 

FIRMA DIGITALE, FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE
2117 Utenze e canoni per altri servizi

306 01/03/2023 3.843,91 UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO E VARI AL 31/01/2023 7500 Altre operazioni finanziarie

307 03/03/2023 178,00 IPSOA EDITORE SRL WOLTERS KLUWER ABBONAMENTO IN PRATICA FALLIMENTO E CRISI DI IMPRESA 5106 Materiale bibliografico

308 03/03/2023 948,43 CROBU LUCA  SERVIZIO CONSULENZA ED ESPLETAMENTO ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D. LGS 81/2008 - INCARICO RSPP FEBBRAIO 2023 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

309 03/03/2023 350,41 TERRA MARINA Coop. Soc. arl MANUTENZIONE AREE VERDI SEDE CAMERALE GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 06/03/2023 704,21 POSTEITALIANE SPA  SERVIZI POSTA EASY E PICK-UP MAIL 2121 Spese postali e di recapito

311 06/03/2023 6.148,80 ROSA GIANCARLO 

REVISIONE, SVILUPPO, MANUTENZIONE EVOLUTIVA SUPPORTO SPECIALISTICO

E MANUTENZIONE CORRETTIVA DELLA PIATTAFORMA PARTECIPATIVA DEL PROGETTO SS I LAB - FINANZIATO CON FONDI

POR FESR SARDEGNA 2014 - 2020 AZIONE 1.3.2. LIVING LAB 2/PA-2023/2023 
2298 Altre spese per acquisto di servizi

312 06/03/2023 1.820,00 CHARACTER S.R.L.

 FORNITURA DEL SERVIZIO DI STAMPA ED INSTALLAZIONE DI MATERIALI GRAFICI NELL'AMBITO DEL PROGETTO SS I-

LABFINANZIATO CON FONDI DEL P.O.R. FESR SARDEGNA 2014-2020-AZIONE 1.3.2.LIVING LAB 2298 Altre spese per acquisto di servizi

313 06/03/2023 5.650,10 MANPED SRL  SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE E UFF. DI OLBIA FEBBRAIO2023 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

314 06/03/2023 125,50 CAMERA DI COMMERCIO CUNEO RIMBORSO D.A. ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale

315 06/03/2023 3.488,26 ABIKA S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SMART CITY EXPO (SPAGNA) 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

316 06/03/2023 810,73 SOCIETA' AGRICOLA MONZITTA E FIORI S.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ASRTIGIANO IN FIERA - RHO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

317 06/03/2023 586,93 DEROSAS MASSIMILIANO PIETRO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ARTIGIANO IN FIERA - RHO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

318 06/03/2023 1.325,61 FOOTURE LAB S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A WORLD FOOTBALL SUMMIT (SPAGNA) 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

319 06/03/2023 2.000,00
AZIENDA AGRICOLA FUNTANA CANA DI 

CABIGLIERA GIOVANNI
CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A B2CHEESE 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

320 06/03/2023 3.500,00 BETTY BUOYS S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A METS TRADE SHOW 2022 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

321 06/03/2023 582,00
CENTRO SERVIZI COMPUTER DI LORENZO 

SARRIA

 FORNITURA CONTROLLER AUDIO
2101

Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico
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322 09/03/2023 9.500,00 ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI QUOTA ASSOCIATIVA 2023 7500 Altre operazioni finanziarie

323 09/03/2023 152,45
HOTEL PANORAMA S.A.S. DI FIORI FABIO & 

C.
PERNOTTAMENTO PERSONALE CAMERALE IN OCCASIONE DEL JOB DAY A OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

324 10/03/2023 76,12 CICCARELLA FRANCESCA COMPETENZE PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati

325 10/03/2023 31,20 FOIS MARIA MICHELA COMPETENZE MEDIAZIONE N. 45/2022 4507 Commissioni e Comitati

326 10/03/2023 93,60 CAPPELLETTI PAOLA ROSA COMPETENZE PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati

327 10/03/2023 4.100,19 ENEL ENERGIA SPA  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 2023 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

328 10/03/2023 350,41 TERRA MARINA Coop. Soc. arl  NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 10/03/2023 256,79 FASTWEB SPA  ONERI TELEFONICI GEN-FEB 2023 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

330 13/03/2023 5.005,72 TESTONI SRL
 FORNITURA GASOLIO

2118 Riscaldamento e condizionamento

331 13/03/2023 2.695,00
LA MIRO' NEW EVENTS  SAS DI CAMPUS 

GIANMARCO
 FORNITURA ELABORAZIONE GRAFICA JOB-DAY 2298 Altre spese per acquisto di servizi

332 13/03/2023 70.188,98 PROMOCAMERA COMPETENZE PER REALIZZAZIONE PROGETTO BENVENUTO VERMENTINO 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 13/03/2023 307,44 ROSA GIANCARLO SUPPORTO TECNICO PER CONVEGNO CODICE DELLA CRISI E COMPOSIZIONE NEGOZIATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 14/03/2023 770,00 IDROELETTRA DI MURA FRANCESCO  SALDO 2022 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

336 14/03/2023 2.394,21 ETJCA S.P.A  FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 14/03/2023 2.014,18 ETJCA S.P.A  FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED  FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 14/03/2023 8.247,20 MARRAS PAOLO 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE CAMERALE: RIFACIMENTO FACCIATE,RISANAMENTO CONSERVATIVO 

PILASTRI ECORNICIONI, IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA –AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP
5102 Fabbricati

339 15/03/2023 2.752,00 MEDICO AZIENDALE S.R.L. VISITE MEDICHE PREVENTIVE-CONSULENZA ED ESPLETAMENTO ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.Lgs. 81/08  e ss.mm.ii. 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

340 15/03/2023 1.716,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPETENZE PER SERVIZIO COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE FEBBRAIO 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche 

di mercato

341 15/03/2023 1.092,00 LEDDA MARCO GIUSEPPE COMPETENZE PER SERVIZIO COMUNICAZIONE PROMOZIONALE SU PROGETTI PROMOSSI DALL'ENTE - FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 15/03/2023 400,00
ASSOCIAZIONE RICONOSCIUTA GRUPPO DI 

AZIONE COSTIERA FLAG NORD SARDEGNA
QUOTA ASSOCIATIVA 2022 7500 Altre operazioni finanziarie

343 16/03/2023 6.633,88 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE COD. FAC. 102/2023/287 COD. PROC. ESECUTIVA 10284202300000111000 - 4202 Locazioni

344 20/03/2023 18.232,28 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2023 1101
Competenze fisse e accessorie a favore 

del personale

345 20/03/2023 35.671,52 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE SALDO TFR SEGRETARIO GENERALE (2010-2022) 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

346 20/03/2023 14.222,28 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE QUOTE WELFARE CAMERALE ANNO 2022 1402
Altri interventi assistenziali a favore del 

personale

347 20/03/2023 155,40 COLLABORATORI DIVERSI RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI MARZO 2023 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

348 20/03/2023 259,00 COLLABORATORI DIVERSI RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER PARTECIPAZIONI RIUNIONI MARZO 2023 4503
Indennità e rimborso spese  per la 

Giunta

349 20/03/2023 309,00 COMPASS BANCA SPA
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

350 20/03/2023 2.109,38 CROBU LUCA INCARICO TECNICO PER MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SALA CONVEGNI PROMOCAMERA 5102 Fabbricati

351 20/03/2023 1.903,20 CROBU LUCA DIREZIONE LAVORI DI RELAMPING SEDE CAMERALE (50% DEI LAVORI) 5102 Fabbricati
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352 20/03/2023 2.252,00 SIRAM SPA MANUTENZIONE IMPIANTI DI RAFFREDDAMENTO E RISCALDAMENTO SEDE CAMERALE GEN-FEB 2023 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

353 20/03/2023 325,00 VIVIBANCA S.P.A.
CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2023

1202 Ritenute erariali a carico del personale

354 20/03/2023 152,47 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO PERSONALE CAMERALE 1501
Trattamento di missione e rimborsi 

spese viaggi

355 20/03/2023 1.545,12 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN. 2023 - FEB. 2023 OLBIA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

356 20/03/2023 140,00 BIBANCA S.P.A.
PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V° STIPENDIO MARZO 2023 

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

357 20/03/2023 636,77 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO 4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

358 20/03/2023 928,30
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI MARZO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

359 20/03/2023 820,00
CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI 

COMMERCIO E UPICA

VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO  MARZO 2023
1203

Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

360 20/03/2023 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  MARZO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

361 20/03/2023 109,81 C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  MARZO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

362 20/03/2023 28,00 UIL FPL-SNALCC
VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI  MARZO 2023

1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

363 21/03/2023 2.704,00 FOIS MARIA MICHELA  COMPETENZE PER MEDIAZIONE 23/20 VERBALE 11/01/2023 4507 Commissioni e Comitati

364 21/03/2023 1.049,53
PASSINO ASSICURAZIONI SNC DI 

SALVATORE PASSINO E C.
POLIZZA RCT/RCO SEDE CAMERALE 2122 Assicurazioni

365 21/03/2023 4.900,00 GIUSEPPE MACCIOCU S.N.C. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

366 21/03/2023 5.000,00 GLAS INDUSTRIE S.R.L. S. VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

367 21/03/2023 4.872,87 TRANS SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER PID 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

368 21/03/2023 3.500,00
1986 S.N.C. DI GIANMARIO PERALTA E 

SPANU ANTONELLO
VOUCHER PID 3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari 

a imprese

369 21/03/2023 2.070,88 DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI PASTO FEBBRAIO 2023 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

370 21/03/2023 3.000,00 UNIONCAMERE ACCONTO 50% SERVIZIO RDP 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 21/03/2023 15.893,00 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE INDENNITÀ DI ANZIANITÀ . ATTO 2023000139 DEL 20/03/2023 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

372 24/03/2023 3.200,00 IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED" MARZO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 24/03/2023 6.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO ARCHIVIO E PROTOCOLLO FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

374 24/03/2023 590,00 I.T.M. TELEMATICA S.R.L. MANUTENZIONE IMPIANTO TELEFONICO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

375 24/03/2023 75,00 I.T.M. TELEMATICA S.R.L. MANUTENZIONE IMPIANTO TELEFONICO SEDE CAMERALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

376 24/03/2023 48,80 BANCO SARDEGNA  SPA RIMBORSO D.S. /2022 RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA BANCO DI SARDEGNA PER SPESE AVVIO MEDIAZIONE N. 26/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria

377 28/03/2023 683,38 POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTA EASY E PICK-UP MAIL 2121 Spese postali e di recapito

378 28/03/2023 11.745,50 TIPOGRAFIA DENTI G. DI  ROBERTO DENTI
FORNITURA CANCELLERIA VARIA  RESA NELL'AMBITO DEL PROGETTO SS-I-LAB-CENTRO DI COMPETENZA DIGITALE 

FINANZIATO NELL'AMBITO DEL  POR _Sardegna 2014-2020 azione 1.3.2, sub A
2101

Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

379 28/03/2023 173,07 SAE SARDEGNA S.P.A. ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE LA NUOVA SARDEGNA 5106 Materiale bibliografico

380 28/03/2023 28.500,00
CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA SCRL
SERV. ORGANIZZAZIONE, GESTIONE ED ESECUZIONE EVENTI, WORKSHOP ETC. PER PROGETTO SS ILAB 2298 Altre spese per acquisto di servizi



N. Mandato Data Mandato Importo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

381 28/03/2023 425,00 D&D OFFICE SRL S FORNITURA CARTELLE 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

382 28/03/2023 1.168,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSI FORMATIVI 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

383 28/03/2023 17.650,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. EVASIONE PRATICHE REA, REGISTRO IMPRESE FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 28/03/2023 2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PER LO SVILUPPO DEGLI STRUMENTI DIGITALI PRESSO SPORTELLO DI OLBIA FEBBRAIO 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi


